署的相关文件。 如委托人未对投票做出明确指示，则视为受托人有权按照自己的意思进行表决。

本授权委托书有效期限为自授权委托书签署日至本次股东大会结束。

委托人对下述议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“√” ）：

提案

编码

提案名称

备注 表决意见

该列打勾的栏

目可以投票

同意 反对 弃权

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 《关于2023年度日常关联交易预计的议案》 √

委托人签名（或盖章）：

委托人身份证号码/

统一社会信用代码：

委托人股东账号：

委托人持股数：

受托人签名：

受托人身份证号码：

授权委托书签发日期：

本授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效。

附件3：

协鑫能源科技股份有限公司

参会股东登记表

截至2023年1月5日（周四）下午深圳证券交易所交易结束后本公司（或本人）持有协鑫能科（股票代码：002015）

股票，现登记参加协鑫能源科技股份有限公司2023年第一次临时股东大会现场会议。

股东姓名或单位名称

有效身份证号码或统一社会信用代码

代理人姓名（如适用）

代理人身份证号码（如适用）

股东账号

持股数量

股份性质

联系电话

电子邮箱

联系地址

备注事项

注：

1、请附上本人身份证复印件（加盖公章的法人营业执照复印件）；

2、委托他人出席的还需填写《授权委托书》（见附件2）及提供被委托人身份证复印件。

证券代码：003026� � �证券简称：中晶科技 公告编号：2022-069

浙江中晶科技股份有限公司关于部分股东股份减持计划完成的公告

股东何国君先生、万喜增先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

浙江中晶科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2022年12月3日披露了《关于公司部

分监事股份减持预披露的公告》（公告编号：2022-057），公司股东何国君先生、万喜增先生合计持有公司

股份971,530股（占本公司总股本比例0.96%），并计划以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不

超过242,883股（占本公司总股本比例0.24%），自该减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内实施。

公司于2022年12月27日分别收到何国君先生、万喜增先生出具的《减持计划完成情况告知函》。 截止

本公告披露日，何国君先生通过集中竞价交易的方式减持公司股份150,000股，本次减持计划实施完成；万

喜增先生通过集中竞价交易的方式减持公司股份92,883股，本次减持计划实施完成。

现将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持股数（股）

减持比例

（%）

何国君 集中竞价 2022年12月26日 53.71 150,000 0.15

万喜增 集中竞价

2022年12月26日———2022年12月

27日

52.51 92,883 0.09

合计 -- -- 242,883 0.24

股东何国君减持价格区间为53元/股-54.5元/股；股东万喜增减持价格区间为50.7元/股-55元/股。

注：上述股东减持的股份均来源于公司首次公开发行前持有的股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有的股份 本次减持后持有的股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

何国君

合计持有的股份 600,000 0.59 450,000 0.45

其中：

无限售条件股份

150,000 0.15 0 0

有限售条件股份 450,000 0.45 450,000 0.45

万喜增

合计持有的股份 371,530 0.37 278,647 0.28

其中：

无限售条件股份

92,883 0.09 0 0

有限售条件股份 278,647 0.28 278,647 0.28

注：若上述表格合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入的原因所引起。

二、其他相关说明

1、本次减持计划实施情况符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定，不存在违反股东股份

锁定及减持相关承诺的情况。

2、 公司股东何国君先生、万喜增先生严格遵守了预披露公告披露的减持计划，本次减持股份情况与此

前已披露的减持股份计划一致，未违反《首次公开发行股票招股说明书》中“如果本人担任董事、高级管理

人员的，在中晶科技上市后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者中晶科技上

市后6个月期末收盘价低于发行价的，本人持有公司股票的锁定期限自动延长6个月。 若中晶科技已发生派

息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则上述收盘价格指中晶科技股票复权后的价格。 股份锁定期

满后两年内减持的，减持价格（如发生分红、派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，所参照的发

行价格将作相应的调整）不低于发行价”的承诺。 截至本公告日，何国君先生、万喜增先生本次减持计划已

实施完毕，并已按照规定及时履行信息披露义务。

3、上述人员均不是公司控股股东、实际控制人，本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会

对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响。

[…]

谢如栋先生所持股份上市日为2019年4月25日，于2022年5月16日解除限售，谢如栋先生严格履行了股

份锁定期相关承诺。

四、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》和证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》、深圳证券交易所《上市规则》、《上市公司自律监管指引第1号-主板上市公司规范运作》、《上

市公司自律监管指引第10号股份变动管理》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等相关法律、法规以及相应承诺的要求。

2、谢如栋先生通过大宗交易方式减持公司股份不需要预披露；谢如栋先生不是公司控股股东及实际控

制人，本次减持的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响。

特此公告。

佛山遥望科技股份有限公司董事会

二○二二年十二月二十七日

证券代码：000681� � � � � � � � � � � �证券简称：视觉中国 公告编号：2022-065

视觉（中国）文化发展股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持股份比例超过1%的公告

公司控股股东、实际控制人廖道训、吴玉瑞保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

视觉（中国）文化发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月27日收到股东廖道训先生、吴

玉瑞女士《关于减持公司股份的告知函》，获悉廖道训、吴玉瑞分别于2022年11月1日、11月4日及12月26日

通过大宗交易方式减持公司股份290万股、140万股及739万股，合计减持公司股份1,169万股，占公司总股

本的1.67%。 具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人 廖道训、吴玉瑞

住所 北京市朝阳区酒仙桥北路甲10号院204号楼2层东区/5�层

权益变动时间 2022年11月1日、11月4日、12月26日

股票简称 视觉中国 股票代码 000681

变动类型

增加□ 减少

√

一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 1,169.00 1.67

其中：廖道训 1,030.00 1.47

吴玉瑞 139.00 0.20

合 计 1,169.00 1.67

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

名称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占总股本比例

(%)

股数(万股)

占总股本比例

(%)

梁军

合计持有股份 8,816.26 12.58 8,816.26 12.58

其中：无限售条件股份 0 0 8,816.26 12.58

有限售条件股份1 8,816.26 12.58 0 0

廖道训

合计持有股份 5,944.19 8.48 4,914.19 7.01

其中：无限售条件股份 5,944.19 8.48 4,914.19 7.01

有限售条件股份 0 0 0 0

吴玉瑞

合计持有股份 8,416.13 12.01 8,277.13 11.81

其中：无限售条件股份 8,416.13 12.01 8,277.13 11.81

有限售条件股份 0 0 0 0

柴继军

合计持有股份 3,142.38 4.49 3,142.38 4.49

其中：无限售条件股份 535.22 0.76 535.22 0.76

有限售条件股份1 2,607.16 3.72 2,607.16 3.72

梁世平

合计持有股份 40.00 0.06 40.00 0.06

其中：无限售条件股份 40.00 0.06 40.00 0.06

有限售条件股份 0 0 0 0

巫晓燕2

合计持有股份 10.00 0.01 10.00 0.01

其中：无限售条件股份 10.00 0.01 10.00 0.01

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 26,368.97 37.64 25,199.97 35.97

其中：无限售条件股份 14,945.55 21.33 22,592.81 32.25

有限售条件股份 11,423.42 16.31 2,607.16 3.72

注：1.梁军女士曾为公司董事、总裁，于2022年6月22日任期届满离任，其持有股份于离职后半年内全部锁定，目前已全部

解锁；柴继军先生为公司董事、总裁，其持有的有限售条件股份为高管锁定股份。

2.巫晓燕女士为柴继军先生配偶。

3.尾数差异系四舍五入所致。

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、

计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公

司收购管理办法》等法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和本所业务规则等规定的情

况

是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存

在不得行使表决权的股份

是□ 否√

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件√ 股东告知函

视觉（中国）文化发展股份有限公司董事会

二〇二二年十二月二十七日

证券代码：688528� � � � � � � � � �证券简称：秦川物联 公告编号：2022-034